



Doğma, canım-varlığım qədr sevdiyim Azərbaycanım mənim qibləgahımdır



Qəzet 1921-ci ildən çıxır

Tərcümə

ŞƏRQ qapısı

Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabineti

Sayı: 97 (23.008)

24 may 2018-ci il, cümə axşamı

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

www.serqqapisi.az

Qiyməti 20 qəpik

Mayın 22-də Bakı şəhərindəki "Gallery-1969" da tanınmış naxçıvanlı gənc fotoqraf Hüseyn Bağirovun "My Nakhchivan" ("Mənim Naxçıvanım") adlı fotosərgisi açılıb.

Respublikanın tanınmış elm, mədəniyyət və incəsənət xadimlərinin, habelə Milli Məclisin deputatlarının qatıldığı fotosərgidə əvvəlcə qonaqlar Naxçıvana həsr edilmiş videoçarxa baxıblar.

Naxçıvan Muxtar Respublikasının Bakı şəhərindəki Daimi Nümayəndəliyinin rəhbəri Bəxtiyar Əsgərov çıxış edərək sərginin əhəmiyyətindən söz açıb. Sərginin Naxçıvana ithaf edilməsinin önəmini qeyd edən Bəxtiyar Əsgərov ekspozisiyada yer alan fotoların məna və məzmunu baxımından dolğunluğunu vurğulayıb. Qeyd edib ki, fotosərgi Naxçıvanın əsrarəngiz təbiətini tanımaq, təbliğ etmək baxımından xüsusi əhəmiyyət daşıyır.

"Gənc fotoqrafın bu sərgisində Naxçıvanın turizm baxımından nə qədər əhəmiyyət daşıdığına şahidi olmaqla yanaşı, müstəqil dövlətimizin qürur və iftixar mənbəyi olan ulu diyarımızın təbii coğrafi imkanlarını, maddi-mədəni irsini, onun mənsub olduğu dəyərləri bilavasitə görmək mümkündür. Beynəlxalq auditoriyanın diqqətini uzun müddət blokada şəraitində yaşamış, buna baxmayaraq, inkişaf etmiş Naxçıvana cəlb etmək istiqamətində bu sərgini uğurlu hesab etmək olar. Ulu öndər Heydər Əliyev "Mən istəyirəm ki, Naxçıvanla bağlı düşündüyüm gələcək planların yerinə yetsin" deyirdi. Əsası ümummilli lider tərəfindən qoyulan, hazırda Prezident İlham Əliyev tərəfindən

Qüruru və əzəməti bir-birini tamamlayan "Mənim Naxçıvanım" adlı fotosərgi açılıb



davam etdirilən məqsədyönlü siyasətin nəticəsidir ki, son illər Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri cənab Vasif Talibovun yorulmaz fəaliyyəti sayəsində Naxçıvan bütün sahələrdə – sosial-iqtisadi, elmi-mədəni, quruculuq-abadlıq, sənaye və kənd təsərrüfatı, nəqliyyat və rabitə, infrastruktur və turizm, ən nəhayət, əhalinin həyat şəraitinin yüksəldilməsi sahəsində böyük irəliləyişlər əldə edib, təbiətin mühafizəsi sahəsində yeniliklər imza atıb, bir sözlə, müstəqil Azərbaycanın ən qabaqcıl inkişaf etmiş nümunəvi diyarına çevrilib. Qazanılan nailiyyətlər muxtar respublikanın potensialını xeyli artıraraq əlverişli investisiya, turizm və biznes mühitinin formalaşmasına xüsusi imkanlar yaradıb. Naxçıvanda icra edilən dövlət proqramlarının və həyata keçirilən məqsədyönlü siyasətin nəticəsi bu gün öz bəhrəsini verməkdədir. Ulu öndərin dövründə "Xalq-Heydər, Heydər-Xalq" birliyi bu gün iqtisadi-ictimai birliliyi ortaya çıxarıb, dövlətimizin uğurlarının rəhninə zəmin yaradıb", – deyərək Bəxtiyar Əsgərov söyləyib.

Nümayəndəliyin rəhbəri əlavə edib ki, Naxçıvanın ecazkar mənzərələrinin nümayiş etdirildiyi sərgidə yer alan fotolar müəllifin peşəkarlığını və sənət sevgisini bir daha sübut edir. Sərginin təşkilində əməyi olan hər kəsə təşəkkür edən B.Əsgərov gənc fotoqrafa uğurlar arzulayıb.

Prezident İlham Əliyevin Naxçıvan Muxtar Respublikasına son səfərinə xatırladan Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyasının vitse-prezidenti, akademik İsa Həbibbəyli bildirib ki, bu səfər doğma diyarın sosial-iqtisadi inkişafını, mədəni quruculuq sahəsindəki uğurlarını bir daha ictimaiyyətə təqdim edib. Dövlətimizin başçısı tərəfindən aparılan məqsədyönlü siyasətin paytaxt və regionlarımızın inkişafına yönəldiyini vurğulayan akademik deyib: "Naxçıvan Muxtar Respublikası da bu inkişaf strategiyasının əhatəsində olan regionlarımızdandır. Bu gün Naxçıvanda həyatın bütün sahələrində böyük inkişaf müşahidə olunur. Azərbaycanın ayrılmaz hissəsi olan Naxçıvan özünün yeni intibah dövrünü yaşayır. Hüseyn Bağirovun fotoları Naxçıvanın bütün gözəlliklərini, özünəməxsus təbiətini və inkişafını bir daha nümayiş etdirir. Bədii fotoqrafiya aspektindən baxdıqda bu şəkildə Naxçıvanın hazırkı vəziyyətini canlı olaraq görmək mümkündür. Sərgilənən 70-dək foto Naxçıvanın bütün ərazisini əhatə etməklə, doğma diyarın təbiətinin gözəlliklərini də insanlara çatdırır. Bu gözəlliklər fotoqraf tərəfindən kəşf edilmiş gözəlliklərdir. Naxçıvanın təbiətində qürur, əzəmət və iftixar bir-birini tamamlayır. Fotoqrafın təbiət kompozisiyasına bu baxımdan yanaşmaq təqdirəlayiqdir".



Akademik diqqətə çatdırıb ki, ümummilli lider Heydər Əliyevin respublikanın siyasi rəhbərliyinə qayıdışından sonra bölgələrimizdə, o cümlədən Naxçıvanda həyatın bütün sahələrində dinamik inkişaf müşahidə olunub, dövlətçiliyimizin milli dəyərləri sarsılmaz təməllər üzərində qurulub.

Qeyd olunub ki, müasir, müstəqil Azərbaycanın banisi ulu öndər Heydər Əliyevin siyasi xəttinin davam etdirilməsi Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri cənab Vasif Talibovun rəhbərliyi ilə Naxçıvanda abadlıq-quruculuq işlərinin əhatə dairəsini genişləndirib, Naxçıvan daha müasir görkəmə qovuşub. İstifadəyə verilən yeni yollar, səhiyyə, təhsil və mədəniyyət müəssisələri, sənaye kompleksləri qədim diyarın inkişafında yeni mərhələnin əsasını qoyub.

Sonra qonaqlar üç gün davam edəcək fotosərgiyə baxıblar. Sərgi maraqla qarşılanıb.

Ceyhan Alışlı AZƏRTAC

Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin 100 illiyi ilə bağlı tədbirlər keçirilib



Yeni Azərbaycan Partiyası Şərur Rayon Təşkilatı tərəfindən təşkil olunan tədbirdə təşkilatın sədri, Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin deputatı Əmir Babayev "Müasir, müstəqil Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin varisidir" mövzusunda çıxış edib. Çıxışda tariximizin parlaq səhifələrindən birini təşkil edən Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin yaranmasından, süquta uğraması səbəblərindən, müstəqilliyimizin bərpası və qorunub saxlanılması istiqamətində yaxın keçmişimizdə görülməmiş işlərdən bəhs edilib.

Qeyd olunub ki, Azərbaycanda müstəqil dövlət quruculuğu prosesinin kökləri qədim, müstəqilliyə gedən yol isə çox çətin və keşməkeşli olub. Təcrübə göstərir ki, bu istəyə çatmaq üçün, ilk növbədə, xalqın məqsəd birliyi, daha sonra isə müənbət ictimai-siyasi şərait mövcud olmalı idi. Nəhayət, ötən əsrin əvvəllərində belə bir imkan yarandı və 1918-ci il mayın 28-də Tiflisdə Azərbaycanın dövlət müstəqilliyi haqqında İstiqlal Bəyannaməsi qəbul olundu. 24 səsə qəbul edilən qərar və 6 bənddən ibarət İstiqlal Bəyannaməsi müstəqil Azərbaycan dövlətinin varlığını bütün dünyaya bəyan etdi. Beləliklə, Azərbaycan dövlətçiliyi tarixində ilk Konstitusiya aktı qəbul olundu. Bu hüquqi və siyasi sənəddə müstəqil Azərbaycan dövlətinin yarandığı bəyan edildi, onun hakimiyyətinin şamil olunduğu ərazinin

hüdudları müəyyənləşdirildi, həmçinin dövlətin əsas fəaliyyət prinsipləri öz əksini tapdı. İstiqlal Bəyannaməsində demokratik dövlətə məxsus atributların dövlət fəaliyyətinin əsası kimi bəyan edilməsi Azərbaycan xalqının suveren, demokratik, hüquqi dövlət yaratmaq əzmində olduğunu bütün bəşəriyyətə nümayiş etdirdi. Bəyannamənin qəbulu ilə Azərbaycan siyasi-hüquqi və mənəvi-psixoloji statusa qədim qoydu.

"Tarixi təcrübələr göstərir ki, müstəqilliyi qoruyub saxlamaq, inkişaf etdirmək onu əldə etmək qədər çətin deyildir", – deyə təşkilat sədri qeyd edib ki, 1918-ci ildə yaranan Azərbaycan Xalq Cümhuriyyəti xarici və daxili siyasət amilləri ilə izah olunan mürəkkəb bir şəraitdə fəaliyyət göstərib. Gənc dövlət həm region ölkələri, həm də Azərbaycanın daxili siyasi, etnik qüvvələri tərəfindən birmənalı qarşılanmayıb. Beynəlxalq aləmdə baş verən dəyişikliklər nəticəsində müsəlman Şərqi qərindəki ilk demokratik dövlət süquta uğrayıb.

Çıxışda ötən əsrin sonlarında müstəqilliyin yenidən bərpa olunması istiqamətində respublikamızda aparılan azadlıq uğrunda mücadilə zamanı baş vermiş faciəli hadisələr, rastlaşdığımız maneələr və ciddi təhlükələr də xatırladılıb. Ümummilli lider Heydər Əliyevin böyük çətinliklər bahasına müstəqilliyimizin qorunması, möhkəmləndirilməsi, sarsılmaz və əbədi olması istiqamətində gördüyü misilsiz xidmətlərdən ətraflı bəhs edilib. Bugünkü nailiyyətlərin əsas səbəbinin ulu öndərin yoluna dərin sədaqət olduğu nəzərə çatdırılıb, dövlət başçısı, Yeni Azərbaycan Partiyasının Sədri cənab İlham Əliyevin xalqımızın tərəqqisi naminə gördüyü işlərin əhəmiyyəti, Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Sədrinin muxtar respublikamızın sosial-iqtisadi inkişafındakı xidmətləri vurğulanıb.

Tədbirdə Yeni Azərbaycan Partiyası Şərur Rayon Təşkilatı İdarə Heyətinin üzvü Vəqif Cabbarov, partiya fəalları Musa Şirəliyev və Həcər Əsgərova çıxış ediblər.

Yeni Azərbaycan Partiyası Sədərək Rayon Təşkilatının keçirdiyi tədbirdə təşkilatın sədri, Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin deputatı Arif Qasımov çıxış edərək bildirib ki, 1918-ci il 28 mayda yaradılmış Azərbaycan Xalq Cümhuriyyəti çox çətin bir şəraitdə fəaliyyət göstər-məsinə baxmayaraq, bu dövrdə Azərbaycan dövlətçiliyi üçün vacib olan bir sıra məsələlər həll edilib, siyasi və sosial sahədə islahatlar həyata keçirilib.



Qeyd olunub ki, Azərbaycan Xalq Cümhuriyyəti nəinki ölkə daxilində bir çox mühüm işlər həyata keçirib, hətta beynəlxalq aləmdə tanınmaq, ölkənin siyasi maraqlarını beynəlxalq səviyyədə müdafiə etmək üçün ciddi addımlar atıb. Məhz bunun nəticəsi idi ki, Azərbaycan Xalq Cümhuriyyəti 20-dən çox dövlət tərəfindən de-facto tanınmış və bu ölkələrin Bakıda konsulluq və nümayəndəlikləri açılıb.

Vurğulanıb ki, Xalq Cümhuriyyəti dövründə Azərbaycanın ayrılmaz tərkib hissəsi olan Naxçıvan çox gərgin bir vəziyyətdə olsa da, naxçıvanlıların mübarizliyi nəticəsində bu ərazi ölkəmizin ayrılmaz tərkib hissəsi kimi qorunub saxlanılıb.

Diqqətə çatdırılıb ki, bu gün Xalq Cümhuriyyətinin varisi olan Azərbaycan Respublikasının müstəqilliyinin əbədiliyinin təmin edilməsi ümummilli liderimiz Heydər Əliyevin adı ilə sıx bağlıdır. Çünki çox çətin bir dövrdə O, Azərbaycanı bələlərdən, parçalanmaqdan xilas etdi. Əgər ulu öndərimizin

zəngin və müdrik dövlətçilik təcrübəsi olmasaydı, bu gün müstəqil Azərbaycan yaşaya, dünya birliyi dövlətləri sırasında öz layiqli yerini tuta bilməzdi.

Bu gün ölkəmizdə əsası ümummilli lider Heydər Əliyev tərəfindən qoyulmuş demokratik hüquqi, dünyəvi dövlət və vətəndaş cəmiyyəti quruculuğu prosesini onun layiqli davamçısı Prezident cənab İlham Əliyev tərəfindən inamla və uğurla davam etdirilir.

Tədbirdə Yeni Azərbaycan Partiyası Sədərək Rayon Təşkilatı Qadınlar Şurasının sədri, Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin deputatı Vüsalə Əliyeva, partiyanın fəal üzvləri Kəmalə Əliyeva, Nəsimi Rzayev, Fatma Abbasova və Polad Rzazadə çıxış edərək bildirdilər ki, Azərbaycan Xalq Cümhuriyyəti qısa müddət mövcud olmasına baxmayaraq, tariximizin xüsusi səhifəsini təşkil edir. Belə ki, müsəlman Şərqi qərində ilk parlamentli demokratik respublika olan cümhuriyyət çox mühüm dövlətçilik tədbirləri həyata keçirib.

Tədbirin sonunda Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin yaradılmasının 100 illiyinə həsr edilən film nümayiş olunub.

Xəbərlər şöbəsi



Mayın 23-də Naxçıvan şəhərindəki Əcəmi Seyrangahı Mədəniyyət və İstirahət Parkında ümummilli lider Heydər Əliyevin anadan olmasının 95 illiyinə həsr olunmuş "Naxçıvan – bəşəriyyətin beşiyi" IV Beynəlxalq Rəsm Festivalının açılış mərasimi keçirilmişdir.

Tədbirdə Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Aparatının Humanitar siyasət məsələləri və ictimai təşkilatlarla iş şöbəsinin müdiri Rəhman Məmmədov çıxış edərək bildirmişdir ki, Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Sədrinin 2018-ci il 16 aprel tarixli Sərəncamı ilə təsdiq edilən "Ümummilli lider Heydər Əliyevin anadan olmasının 95 illiyinin Naxçıvan Muxtar Respublikasında keçirilməsinə dair Tədbirlər Planı"na uyğun olaraq muxtar respublikada silsilə tədbirlər keçirilir. "Naxçıvan – bəşəriyyətin beşiyi" IV Beynəlxalq Rəsm Festivalı da Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Sədrinin 2018-ci il 16 aprel tarixli Sərəncamı ilə təsdiq edilən həmin Tədbirlər Planına uyğun olaraq keçirilir.

Qeyd olunmuşdur ki, Azərbaycanda mədəniyyətin, incəsənətin, o cümlədən təsviri sənətin inkişafı ümummilli lider Heydər Əliyevin adı və dövlətçilik fəaliyyəti ilə bağlıdır. Ulu öndərin ölkəmizə rəhbərliyi dövründə mədəniyyətin və təsviri sənətin inkişafına xüsusi qayğı göstərilmiş, çoxsaylı mədəniyyət mərkəzləri, sərgi salonları yaradılmış, rəssamlıq sahəsində yaradıcılıq prosesi geniş vüsət almışdır.

Diqqətə çatdırılmışdır ki, bu gün



ölkəmizdə, eləcə də Naxçıvan Muxtar Respublikasında ümummilli liderimiz Heydər Əliyevin mədəniyyət və incəsənət sahəsində əsasını qoyduğu ənənələr davam etdirilir, yaradıcı şəxslərə dəstək verilir, zəngin keçmişə malik olan rəssamlıq məktəbinin qorunub saxlanması və inkişafı üçün tədbirlər görülür. Muxtar respublikada istedadlı gənc rəssamların üzə çıxarılması və onların bu sənəti daha dərindən öyrənmələri diqqətdə saxlanmışdır, Naxçıvan Dövlət Universitetinin İncəsənət fakültəsində Təsviri incəsənət və rəsmxətt, Naxçıvan Müəllimlər İnstitutunda Təsviri incəsənət müəllimliyi ixtisasları açılmış, məktəbdənkənar təhsil müəssisələrində isə rəsm dərəcələrinin fəaliyyətləri üçün zəruri şərait yaradılmışdır. Ümummilli lider Heydər Əliyevin anadan olmasının 95 illiyinə həsr olunmuş "Naxçıvan – bəşəriyyətin beşiyi" IV Beynəlxalq Rəsm Festivalının yüksək səviyyədə təşkil olunması da muxtar respublikada

“Naxçıvan – bəşəriyyətin beşiyi” IV Beynəlxalq Rəsm Festivalının açılış olmuşdur

təsviri incəsənətə qaygının ifadəsidir. Rəsm festivalında 35-i 12 xarici ölkədən olmaqla, ümumilikdə, 65-dən çox firca ustasının iştirak etməsi bu beynəlxalq tədbirin əhəmiyyətini daha da artırır.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Aparatının Humanitar siyasət məsələləri və ictimai təşkilatlarla iş şöbəsinin müdiri Rəhman Məmmədov "Naxçıvan – bəşəriyyətin beşiyi" IV Beynəlxalq Rəsm

– bəşəriyyətin beşiyi" IV Beynəlxalq Rəsm Festivalının keçirilməsinin muxtar respublika üçün mühüm mədəni hadisə olduğunu deyən Fərhad Xəlilov yaradılan şəraitə görə festival iştirakçıları adından Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədrinə minnətdarlığını bildirmişdir.

Naxçıvan Muxtar Respublikasının mədəniyyət naziri Natəvan Qədimova bildirmişdir ki, muxtar respublikada milli-mənəvi dəyərlərə hörmətlə yanaşılır, dini dəyərlər və adət-ənənələr qorunub saxlanılır. Bütün bunların nəticəsidir ki, Naxçıvan şəhəri 2018-ci il üçün İslam Mədəniyyətinin Paytaxtı seçilmişdir. Bununla yanaşı, Naxçıvan şəhəri həm də 2018-ci il üçün ölkəmizin Gənclər Paytaxtıdır. Belə bir əlamətdar ildə Naxçıvan şəhərində ümummilli lider Heydər Əliyevin anadan olmasının 95 illiyinə həsr olunmuş "Naxçıvan – bəşəriyyətin beşiyi" IV Beynəlxalq Rəsm Festivalının keçirilməsi qədim diyarımızın zəngin tarixi və bu günü ilə səsleşən

samların fərdi sərgilərinin təşkil edilməsi, Azərbaycan boyakarlıq sənətinin klassik və müasir nümayəndələrinin albom-kataloqlarının hazırlanmış nəşr edilməsi gənc rəssamların yaradıcılıq axtarışlarının artmasına mühüm töhfə verir. Yaradılan şərait rəssamların yaradıcılıq imkanlarının daha da genişlənməsinə səbəb olmuş, naxçıvanlı rəssamların dünyanın bir çox ölkələrində sərgiləri açılmış, onlar beynəlxalq festival və müsabiqələrdə iştirak etmişlər.

Qeyd olunmuşdur ki, bu gün qədim Naxçıvan böyük quruculuq meydanına çevrilib. Həyata keçirilən quruculuq nümunələri gələcək üçün böyük tarixdir. Bu tarix təkcə müttəxəssis tədqiqatlarının deyil, eləcə də yaradıcı insanların əsərlərində də gələcək nəsillərə çatdırılmalıdır. Ümummilli lider Heydər Əliyevin anadan olmasının 95 illiyinə həsr olunmuş "Naxçıvan – bəşəriyyətin beşiyi" IV Beynəlxalq Rəsm Festivalının keçirilməsi də bu məqsədə xidmət edir.

Tədbirin bədii hissəsində Qədim Musiqi Alətləri Ansamblının, Naxçıvan Dövlət Filarmoniyasının rəqsrupunun, Naxçıvan Muxtar Respublikası Aşıqlar Birliyinin üzvlərinin və Şəhur Xalq Yallı Ansamblının çıxışları olmuşdur.

Sonra festivalın yaradıcılıq hissəsinə başlanılmışdır. Tədbirin gedişində iştirakçılara səyyar işə xidməti göstərilmişdir.

Naxçıvan Dövlət Universitetinin İncəsənət fakültəsinin, Naxçıvan Müəllimlər İnstitutunun Təsviri incəsənət müəllimliyi ixtisasının müəllim və tələbələri, Heydər Əliyev Uşaq-Gənclər Yaradıcılıq Mərkəzinin rəsm dərəcəsinin üzvləri, Ərtotğrul Cavid adına Uşaq Musiqi və Bədii Sənətkarlıq məktəbinin şagirdləri tanınmış rəssamların iş proseslərini izləmişlər.

Qeyd edək ki, mayın 24-də Bəhruz Kəngərli adına Sərgi Salonunda festivalda çəkilmiş əsərlərdən ibarət sərgi təşkil ediləcəkdir.

Ə Sabuhi HƏSƏNOV

Məzun günü keçirilib



Naxçıvan Dövlət Universitetində məzun gününə həsr olunmuş təntənəli mərasim keçirilib.

Tədbirdə universitetin rektoru, AMEA-nın müxbir üzvü Saleh Məhərrəmov çıxış edərək məzun adı qazanan magistr və tələbələrə, onların üzərində böyük əməyi olan valideyn və müəllimləri təbrik edib, məzunağa gələcək fəaliyyətlərində təhsil aldıkları ali məktəbin adını daim uca tutmağı və müstəqil ölkəmizin tərəqqisinə layiqli töhfələr

verməyi arzulayıb. Rektor Azərbaycanda elm və təhsilin inkişafından, muxtar respublikada kadr potensialının gücləndirilməsinə göstərilən dövlət qayğısından, bir çox beynəlxalq layihələrdə uğurlu iştirak edən, əməkdaşlıq əlaqələri ildən-ildən güclənən universitetin timsalında müasir ali təhsil müəssisəsi modeli yaradılmasından danışıb. Qeyd olunub ki, 2017-2018-ci tədris ilində universitetdə bakalavr üzrə 1155, magistratura üzrə isə 100 nəfər ali

təhsilini başa vurur.

Məzun günündə universitetdə keçirilən viktoria və yarışların qalibi olmuş tələbələr diplomlarla təltif edilib.

Tədbirdə Tələbə Teatr Studiyasının yeni yaratdığı "Azərbaycan-Türkiyə" rəqs qrupunun ifasında qardaş ölkə ilə dostluğumuzu ifadə edən rəqs nümunəsi, türk rəqsi olan "Zeybək" də oynanılıb. Qeyd edək ki, rəqs qrupunun bədii rəhbəri İncəsənət fakültəsinin Musiqi müəllimliyi ixtisası üzrə I kurs tələbəsi Emre Erikdir.

Məzun günü İncəsənət fakültəsinin Xalq çalğı alətləri kafedrasının "Buta" instrumental ansamblının müşayiəti etdiyi konsert proqramı ilə davam edib. Bir-birindən maraqlı mahnı və rəqslər tədbiri daha da rəngarəng edib.

Sonda məzun tələbələrə xatirə şəkli çəkdirilib.

Səadət ƏLİYEV

Mədəni və yabanı dərman bitkilərinin toplanması, qurudulması və tədarüki qaydaları ilə bağlı məarifləndirici tədbiri Babək Rayon İcra Hakimiyyəti başçısının müavini Nihal Məmmədov açdı.

Ailə təsərrüfatı sahibləri ilə görüş

AMEA Naxçıvan Bölməsinin Bioresuslar İnstitutunun əməkdaşı Əliyev İbrahimov bildirdi ki, muxtar respublikada 3050-dən artıq bitki növü var. Bunlardan 800 növü yaxın müxtəlif xəstəliklərin müalicəsində istifadə edilən qiymətli dərman bitkiləridir. Məruzəçi rayonda yayılan dərman bitkilərinin növləri, farmakoloji xüsusiyyəti haqqında ətraflı məlumat verib. Qeyd olunub ki, elə dərman bitkiləri var ki, təsiredici maddə bitkinin kökündə, çiçəyində və yaxud gövdəsində olur. Ona görə də toplanmazdan əvvəl mütləq bu bitkilər haqqında məlumatlı olmaq lazımdır. Bunun üçün institut tərəfindən Naxçıvanda olan dərman bitkiləri haqqında kitab nəşr olunub və hər bir təsərrüfat sahibi bu kitabdan faydalana bilər.

Əliyev İbrahimov toxumla artan dərman bitkiləri haqqında da məlumat verərək diqqətə çatdırıb ki, bu bitkilər toplanarkən onların 10-12 faizi mütləq saxlanılmalıdır ki, həmin bitkilərin kökü kəsilməsin.

Tədbirdə Naxçıvan Muxtar Respublikası Antiinhisar və İstehlak Bazarına Nəzarət Dövlət Agentliyinin şöbə müdiri Əli Şərifov dərman bitkilərinin toplanması və paketlənməsinin əhəmiyyətindən danışaraq bildirdi ki, təsərrüfat sa-

hibləri bu bitkiləri toplayıb qablaşdırmaqla yaxşı qazanc əldə edə bilərlər.

Qeyd olunub ki, ailə təsərrüfatlarının topladığı dərman bitkilərinin etiketləndirilməsi və qablaşdırılması



bu məhsulların Naxçıvan bazarı ilə yanaşı, Bakı şəhərinə, həmçinin xarici ölkələrə ixal imkanlarını genişləndirir. Bu dərmanların etiketləndirilməsində də agentlik təsərrüfat sahiblərinə hər cür köməklik göstərə bilər. Belə ki, agentliyə müraciət edən hər bir ailə təsərrüfatı sahibinə etiketlərin hazırlanması ödənişsiz həyata keçirilir.

Naxçıvan Muxtar Respublikası İqtisadiyyat Nazirliyinin şöbə müdiri Elnur Mahmudov Naxçıvan Biznes Mərkəzində ailə təsərrüfatları ilə bağlı ayrıca guşə yaradıldığını bildirdi. Həmçinin Naxçıvan şəhərində ailə təsərrüfatı məhsullarının qablaşdırılması üçün tara mağazası fəaliyyətə başlayıb ki, bu mağazadan da qablaşdırma üçün sifarişlər verilib.

Tədbirdə təsərrüfat sahiblərini maraqlandıran suallar cavablandırılıb, onlara dərman bitkilərinin toplanması, qurudulması qaydaları ilə bağlı bukletlər paylanılıb.

Xəbərlər şöbəsi

"Açıq qapı" günləri ilin sonunadək davam etdiriləcək

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisində "Ali və orta ixtisas təhsili müəssisələrinə tələbə qəbulunun vəziyyəti və qarşıda duran vəzifələr" barədə 2017-ci il oktyabrın 16-da keçirilən müşavirədə Ali Məclis Sədrinin verdiyi tapşırıq əsasında cari tədris ilində Təhsil Nazirliyi tərəfindən ümumtəhsil məktəblərinin buraxılış siniflərində təhsil alan və qəbul imtahanlarında yaxşı nəticə göstərən şagirdlərin ali və orta ixtisas təhsili müəssisələri ilə tanışlığını təmin etmək məqsədilə "açıq qapı" günləri təşkil edilir.



Qrafikə əsasən Naxçıvan şəhər ümumtəhsil məktəblərindən sonra Şərur və Babək rayonunun ümumtəhsil

məktəblərinin şagirdləri muxtar respublikanın ali təhsil müəssisələrində olublar. Şagirdlərə həmin təhsil müəssisələrində yaradılan şərait, tədris prosesi barədə məlumat verilib. Gələcəkdə təhsil alacaqları bu ali təhsil müəssisələrində yaradılmış şəraitlə tanışlıq şagirdlərin düzgün ixtisas seçiminə

kömək edəcəkdir.

Qeyd edək ki, tədris ilinin sonunadək muxtar respublikanın ali və orta ixtisas təhsili müəssisələri ilə tanışlığı davam etdiriləcəkdir.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Təhsil Nazirliyinin mətbuat xidməti

